
日付 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7

曜日 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

通常
営業

通常
営業

休業
通常
営業

休業 休業 休業 休業 休業
通常
営業

通常
営業

記

お取引様各位

以上

2021年4月 2021年5月

謹啓　貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
 毎々格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
 さて表題の件で御座いますが、下記日程を全社的にゴールデンウィーク休業に
させて頂いております。
 お客様各位におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが
ご理解頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

FAX:06-6308-7766

2021年4月吉日

ハカルプラス株式会社
メディカルケア機器営業部

電話：06-6300-2168

ゴールデンウィーク休業のご案内


